（6月 10日～7月 8日）

6月 28日（月）9時～ 理容ボランティア

理容ボランティアの受け入れを再開して

おりますが、予定の日程や時間の変更がある

場合がございますので、ご了承ください。

お誕生日おめでとうございます

（6月１０日～7月 8日）

6月 20日  山下 佐和子様 91歳

谷口 みか子様 88歳

吉岡   豊子様 86歳

23日   塚岸   昭子様 96歳

苑内の庭にて、はいポーズ

新型コロナウイルス感染症への対応について

国内外で感染が再拡大している中、石川県では独自の緊急事態宣言、金沢市ではまん

延防止等重点措置を講ずるべき地域となり、予断を許さない状況が続いております。

当施設では引き続き、やむを得ない場合を除き、面会は原則禁止とさせていただきます

が、「ガラス越し面会」および「オンライン面会」については当面の間、継続致します。

季節柄、食べ物の差し入れ（特に生もの）は、ご遠慮いただきますようお願いいたしま

す。差し入れを行われる方は、賞味期限を確認し、お持ち下さい。

皆さまにはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。